Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2023

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Participações e Projetos S/A, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 42 do Estatuto da MT PARQUES, em conjunto
com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, torna público a RETIFICAÇÃO do resultado final e homologação do processo seletivo simplificado nº
002/2023 publicado no IOMAT nº 28.583 de 14/09/2023, tendo em vista seu poder de autotutela ao identificar que a
publicação a ser retificada publicou resultado para a vaga de greidista em dissonância com os termos do Edital do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2023.

ONDE SE LÊ:

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

GREIDISTA

Greidista Sérgio Pereira da Silva 631.371.781-34 3 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Eduardo Victor dos Santos
Sousa 061.XXX.XXX-90 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

Greidista Margareth Azevedo Pereira Dias 594.XXX.XXX-72 0 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Eldoson Iurupe Rodrigues 028.XXX.XXX-54 0 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Gabriel Canavarros de Souza 061.XXX.XXX-88 0 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Thallison Deric Santos da Silva 048.XXX.XXX-04 0 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Anderson Alves Dantas 054.XXX.XXX-76 0 CADASTRO DE
RESERVA

LEIA-SE:

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

GREIDISTA

Greidista Sérgio Pereira da Silva 631.371.781-34 3 CADASTRO DE
RESERVA

Greidista Eduardo Victor dos Santos
Sousa 061.XXX.XXX-90 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

Greidista Margareth Azevedo Pereira Dias 594.XXX.XXX-72 0
CADASTRO DE

RESERVA

Informamos que a publicação oficial no IOMAT será devidamente corrigida na publicação de 15/09/2023.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO

MT Participações e Projetos S/A

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a01d0eeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a01d0eeb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:51:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial